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Rättelse: Integrum lanserar digital patientportal i USA 
för att öka patientflödet och kännedomen om OPRA 
Implant System
Uppdaterad hyperlänk till hemsida

Mölndal, 5 maj 2026 — Integrum AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) 
lanserar idag en digital patientportal i USA. Portalen är framtagen för att bättre stötta 
amputerade och deras anhöriga inför valet av protessystem samtidigt som den möjliggör för 
Integrum att bättre följa och slussa patienter till rätt vårdenhet. Portalen förbereds även för 
lansering i ytterligare länder.

Integrum arbetar strategiskt och strukturerat för att fler patienter världen över ska få tillgång till 
bolagets innovativa, skelettförankrade implantatsystem OPRA® Implant System. Etableringen 
är idag koncentrerad till USA och Europa där ett antal Center of Excellence har byggts upp – 
kliniker med kirurger som besitter den specialistkompetens som krävs för implantering av 
protessystemet.

Även om infrastrukturen nu finns på plats för att utföra många operationer är det en utmaning att 
nå alla de amputerade som skulle vara hjälpta av att byta ut sina hylsproteser mot 
skelettförankrade proteser från Integrum. För att bättre nå och stötta dessa individer har 
Integrum utvecklat en digital patientportal. På portalen kan amputerade och deras anhöriga 
hitta omfattande information om OPRA® Implant System och slussas till vårdenheter som kan ta 
processen vidare. Portalen är också sammankopplad med Integrums interna system, vilket gör 
att bolaget effektivare kan följa flödet av potentiella nya användare av OPRA® Implant System.

”Den här digitala patientportalen är mycket viktig för att vi ska kunna accelerera 
kommersialiseringen av OPRA Implant System. Idag är vi i allt för stor utsträckning beroende av 
att vården på egen hand uppmärksammar amputerade som inte är nöjda med sina hylsproteser 
på att det finns alternativ. Men vi är övertygade om att det finns betydligt fler som kommer att 
överväga att byta till skelettförankrade implantat när de förstår fördelarna och att vi kan bli 
bättre på att nå dem. Samtidigt är det ett stort beslut för den enskilda individen som vi behöver 
möta respektfullt, med mycket information och stöttning genom hela processen. Det kan vi nu 
göra på ett helt annat sätt än tidigare och jag ser fram emot att följa USA-organisationens nya 
arbetssätt och därefter lansera den här portalen på fler marknader”, kommenterar Martin 
Hillsten, vd för Integrum.

Den nya patientportalen finns på opraimplantsystem.com

Läs en längre kommentar från vd Martin Hillsten samt en intervju med projektledaren Johan 
Pfannenstill på Integrum Investor News: investors.integrum.se

https://www.integrum.se
https://www.opraimplantsystem.com/
http://investors.integrum.se/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Hillsten, verkställande direktör
Tel: +46 733 55 28 32
Email: martin.hillsten@integrum.se

Om oss
Integrum är ett börsnoterat företag (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) baserat 
utanför Göteborg, Sverige, med ett amerikanskt dotterbolag i San Francisco. Sedan 1990 har 
dess OPRA®implantatsystem hjälpt till att förbättra livskvaliteten för hundratals personer som är 
amputerade genom att direkt fästa en protes i benet och muskuloskeletala systemet, och 
därmed undvika behovet av en hylsprotes. Baserat på osseointegration erbjuder det 
benförankrade implantatsystemet en rad fördelar, inklusive förbättrad rörlighet och funktion, 
ökad komfort, minskat tryck, ett stabilt fäste och mer. OPRA®-implantatsystemet godkändes 
av  Food and Drug Administration (FDA) 2020 och är det enda  U.S. FDA-godkända
benförankrade implantatsystemet speciellt designat för användning av amputerade som finns 
tillgängligt i USA. Idag fortsätter Integrum att bedriva forskning och utveckling skräddarsydda 
medicintekniska lösningar i nära samarbete med forskare och kliniker. OPRA® Implant System är 
ett registrerat varumärke inom Europeiska unionen och UK. För mer information, besök https://

. /integrum.se

https://www.integrum.se
mailto:martin.hillsten@integrum.se
https://integrum.se/
https://integrum.se/

